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Podsumowanie spotkań otwartych z interesariuszami rewitalizacji w ramach 
konsultacji społecznych 

 
Jedną z form konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Ożarowice  
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 
Ożarowice, odbywających się w terminie od dnia 28 listopada do dnia  28 grudnia 2022 r. było 
zbieranie uwag ustnych na spotkaniu konsultacyjnym, które odbyło się w dniu 22.12.2022 r.: 

 o godzinie 10:00 w sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach, ul. Dworcowa 15. 
 
W ramach prowadzonego spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji nie wpłynęła 
żadna uwaga. 
 

SPOTKANIE KONSULTACYJNE – 
22.12.2022 r. (czwartek) godzina 10:00 

w sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach, ul. Dworcowa 15 
 

1. Temat, miejsce i czas spotkania 
 
W dniu 22.12.2022 r. o godzinie 10:00  w sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach, ul. Dworcowa 
15, odbyło się otwarte spotkanie z mieszkańcami Gminy Ożarowice w sprawie wyznaczenia 
granic obszaru zdegradowanego  i obszaru rewitalizacji. Spotkanie zorganizowano w ramach 
konsultacji społecznych trwających od  dnia 28 listopada do dnia  28  grudnia 2022 r. Spotkanie 
trwało od godziny 10:00 do godziny 11:00. Organizatorem spotkania był Urząd Gminy  
w Ożarowicach. Spotkanie było moderowane. 

 
2. Uczestnicy 
 
W spotkaniu otwartym uczestniczyli: 

 Monika Brenza - Zastępca Wójta Gminy Ożarowice 

 Michał Napieralski - Prezes Zarządu firmy ECOEN CONSULT Sp. z o.o., moderator 

 4 mieszkańców Gminy Ożarowice 

 
3. Przebieg spotkania  
 
Spotkanie zostało rozpoczęte przez moderatora, który przedstawił planowany przebieg 
spotkania, wyjaśnił czym jest rewitalizacja oraz przybliżył rolę mieszkańców w procesie 
rewitalizacji, następnie przedstawił temat i cel konsultacji społecznych. W dalszej kolejności 
moderator przybliżył zebranym uwarunkowania prawne oraz pojęcie obszaru 
zdegradowanego i rewitalizacji, a także wyjaśnił w jaki sposób zostały wyznaczone granice 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Ożarowice.  
 
W kolejnej części spotkania, moderator przedstawił wyniki przeprowadzonej diagnozy  
w zakresie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy oraz wskazał 
propozycję granic obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.  
Na zakończenie  prezentacji, przedstawiono obecnym informacje, na temat możliwych form  
wzięcia udziału w konsultacjach społecznych. 
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W związku z wyjaśnieniem wszelkich wątpliwości mieszkańców na etapie zaprezentowanego 
materiału, dyskusja została zamknięta oraz podziękowano zgromadzonym za udział  
w spotkaniu. Moderator przypomniał o możliwości zgłoszenia uwag także po spotkaniu  
w formie ustnej, pisemnej i elektronicznej. 

 

 
 


